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2007 blir et år med moderat aktivitet i NZF, avd. Aust-Agder. Som i 
fjor sender vi ut hele årets program allerede nå. Også i år satser vi på 
klassikeren ”Paddeparring” ved Heitjerna, men som det også 
framgår av Naturlosen fastsetter vi ikke tidspunkt nå. I fjor var vi 
uheldige med valg av tidspunkt, og i år vil vi derfor annonsere 
arrangementet i Agderposten når vi ser at forholdene er gode (trolig 
blir dette i slutten av april). I vår stiller vi også opp på naturens dag 
på Bjørnebo i slutten av mai. Til høsten blir det flaggermustur med 
detektor, og vi arrangerer også sommerfugltur til Tromøya. Vi håper 
dere synes at arrangementene ser spennende ut, og at dere tar turen 
ut i naturen sammen med oss!  
 
Torsdag 19. april: Årsmøte  
Oppmøte: årsmøtet starter kl. 20.00 og er beregnet til å vare inntil 
halvannen time. Sted: hos Ingunn Løvdal i Ekornveien 5, Færvik på 
Tromøya. Kontakt: Ingunn Løvdal, tlf. 37060418 / 47301092 
 
Slutten av april/begynnelsen av mai: ”Paddeparring” 
Vi gjentar vårt årlige våryre arrangement spesielt dedikert 
barnefamiliene! I fjor var vi uheldige ved valg av tidspunkt, og i år 
prøver vi derfor en ny taktikk. Vi fastsetter ikke tidspunkt for 
arrangementet nå, men annonserer i Agderposten når det nærmer seg 
gode ”paddeforhold”. Lokalitet som i fjor: Heitjernene ved 
Birkenlund. Ta med niste for lunch i det grønne. Ta gjerne med 
ferskvannshåv om dere har. Pris: kr. 30,- for voksne, gratis for barn. 
Oppmøte: Birkenlund skole eller ved nedre Heitjern, kl 1200. 
Kontakt: Ingunn Løvdal, 37060418 / 47301092 
 
 

 
Søndag 20. mai: ”Naturens dag” 
Zoologisk Forening stiller også i år med stand på naturens dag. Kom 
til vår stand for å få høre litt om foreningen, være med på leker og 
konkurranser, lære litt mer, melde deg inn i foreningen eller bare ta 
en prat. Oppmøte: Bjørnebo gård, kl. 11 - 15. Kontakt: Bjørn Stokke, 
37034368 / 90135606 
 
Søndag 19. august: ”Sommerfugltur” 
I Norge har vi omkring 100 arter av såkalte dagsommerfugler. På 
Sørlandet finnes de aller fleste av disse og Tromøya har vist seg å 
være et eldorado for sommerfuglentusiaster. Dagsommerfuglene kan 
oppvise en variasjon i fargeprakt som er uten sidestykke blant andre 
insekter (og for den del også andre dyrearter) i norsk fauna. Denne 
søndagen håper vi at vi skal få tatt flere av disse naturens kunstverk 
nærmere i øyesyn, og ikke minst skal vi få lære litt om deres 
levemåte. Oppmøte på parkeringsplassen ved Hove Camping kl. 
11.00. Pris kr. 30 for voksne, gratis for barn. Kontakt: Bjørn Stokke 
37034368 / 90135606   
 
Torsdag 30. august: ”Flaggermustur” 
Flaggermus er for mange mystiske og kanskje litt skumle. Det kan 
være fordi vi vet så lite om disse nattdyra. Denne kvelden får vi 
sjansen til å lære litt mer, og ikke minst muligheten til å høre 
flaggermusene. Det får vi til ved å bruke instrument som kalles en 
flaggermusdetektor.  Oppmøte på parkeringsplassen ved Hove 
Camping kl. 21.00. Pris kr. 30 for voksne, gratis for barn. Kontakt: 
Ingunn Løvdal  37060418/ 90135606 
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